



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 510 930
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: DANMARKSPASS LEGESENTER DA
Forretningsadresse: Fjøsangerveien 51
5054 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Flataker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		3 010 559	2 734 771
Sum inntekter		3 010 559	2 734 771
Kostnader			
Varekostnad		211 881	213 598
Lønnskostnad	2	1 800 946	1 842 505
Avskrivning	3	16 827	7 447
Annen driftskostnad	2	1 063 135	1 080 368
Sum kostnader		3 092 789	3 143 918
Driftsresultat		-82 230	-409 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		155	833
Sum finansinntekter		155	833
Annen finanskostnad		-3 661	-3 503
Sum finanskostnader		-3 661	-3 503
Netto finans		3 816	4 336
Ordinært resultat før skattekostnad		-78 414	-404 811
Ordinært resultat etter skattekostnad		-78 414	-404 811
Årsresultat		-78 414	-404 811
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-78 414	
Sum overføringer og disponeringer		-78 414	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	285 974	26 604
Sum varige driftsmidler		285 974	26 604
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		500	
Sum finansielle anleggsmidler		500	
Sum anleggsmidler		286 474	26 604
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		-26 697	-8 281
Andre fordringer		19 794	43 887
Sum fordringer		-6 903	35 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	146 660	244 962
Sum omløpsmidler		139 757	280 568
SUM EIENDELER		426 231	307 172
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-134 340	348 884
Sum opptjent egenkapital		-134 340	348 884
Sum egenkapital		-134 340	348 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		267 619	74 356
Skyldige offentlige avgifter	4	134 440	127 655
Annen kortsiktig gjeld		158 512	161 088
Sum kortsiktig gjeld		560 571	363 099
Sum gjeld		560 571	363 099
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		426 231	711 983
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



DANMARKSPASS LEGESENTER DA

Årsberetning 2012

DANMARKSPASS LEGESENTER DA

Adresse: FJØSANGERVEIEN 51, 5824 BERGEN

Org.nr: 983510930 MVA

Virksomhetens art

DANMARKSPASS LEGESENTER DA driver med LEGESENTER. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2012 kr 3 010 559 som er en oppgang på 10 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 81 % til kr -78 414,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året 426 231,-, sammenlignet med kr 711 983,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2012 var -32 % sammenlignet med 49 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2012. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2012.

Likestilling

Selskapet har i 2012 sysselsatt totalt 5,5 ansatte, og styret har hatt 5 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 0,5 mann, mens blant styremedlemmene har det vært 5,3 kvinner og 2 menn.

Diskriminering

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret for DANMARKSPASS LEGESENTER DA

Lynn M. Oppedal

Anna Jørde

Arne Flataker
styreleder

Rolf Reitan

Siren Haugland



DANMARKSPASS LEGESENTER DA

Noter til regnskapet for 2012

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2012	2011
Lønninger	1 481 791	1 459 277
Arbeidsgiveravgift	217 669	221 212
Pensjonskostnader	46 617	45 753
Andre ytelser	69 091	98 389
	-14 222	0
Sum	<u>1 800 946</u>	<u>1 824 631</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke tatt ut lønn for ledende personer.

Note 3 - Varige driftsmidler



DANMARKSPASS LEGESENTER DA

Noter til regnskapet for 2012

		Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2012	0	0	56 444	0	0	56 444
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	265 178	0	0	265 178
Anskaffelseskost 31.12.2012	0	0	321 622	0	0	321 622
Akk.avskrivning 31.12.2012	0	0	-35 648	0	0	-35 648
Balanseført pr. 31.12.2012	0	0	285 974	0	0	285 974
Årets avskrivninger	0	0	16 826	0	0	16 826

Note 4 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør	2012 37 105
----------------------------------	-----------------------

Note 5 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Over- kurs- fond	Annen innskutt egenkap.	Fond for vurdering s forskjeller	Fond for urealisert e gevinster	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital 01.01.2012	96 893	0	0	-231 233	0	0	0	-134 340
Egenkapital 31.12.2012	96 893	0	0	-231 233	0	0	0	-134 340